M 35. Piątek, dnia 28 Maja 1875 roku. Tom I.

WARSZAWA
dnia 16 (28) Maja

1875 r.

„ O G N I S K O D O M O W E ” wychodzi w każdy piątek.
CENA PRENUMERATY: w Warszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; miesięcznie k. 38 .

„ „ na prowincyi i w cesarstwie: rocznie rs. 6; —
kwartalnie rs. 1 kop. 50 .

REDAKCYA
przy ulicy Bielańskiej

Nr 8 nowy.

B óg pod nad wszystkie tej ziemi stworze-
[nia